
UCHWAŁA NR XXVI/214/2017
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bogucinie

Na podstawie art. 18 ust., 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, 
poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U 
z 2017 r. poz. 736) oraz art. 221 § 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 
poz. 1984 poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) Rada Gminy Fabianki uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić Ochotniczej Straży Pożarnej w Bogucinie dotacji celowej w kwocie 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) 
z przeznaczeniem na pokrycie wkładu własnego zakupu mobilnego miernika wielogazowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 7F54D13D-E346-4AAE-ACD6-6BD02B9D8B19. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie przepisów cytowanych w podstawie prawnej uchwały gmina może przekazać ochotniczej straży pożarnej
środki pieniężne w formie dotacji. Wysokość dotacji i jej cel określa uchwała, zaś jej przekazanie następuje na podstawie
umowy zawartej pomiędzy gminą a jednostką OSP na zasadach określonych w art. 250 ustawy o finansach publicznych.

Jednostka OSP Bogucin działa w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym, którego celem jest ujednolicenie działań
o charakterze ratowniczym, podejmowanych w sytuacjach zagrożeń życia, zdrowia, mienia lub środowiska. W związku
z potrzebą zwiększenia bezpieczeństwa i podniesienia poziomu gotowości bojowej, skuteczności w trakcie akcji ratowniczo-
gaśniczych na terenie Gminy Fabianki oraz terenach przyległych, celowe jest przekazanie dotacjo celowej na dofinansowanie
zakupu mobilnego miernika wielogazowego, którego wartość wynosi 3501,00 złotych (trzy tysiące pięćset jeden złotych). OSP
Bogucin otrzyma na ten cel dotację z KSRG w kwocie 2501,00 złotych na zakup w/w miernika. Kwota 1000,00 złotych jeden
tysiąc złotych brutto) będzie stanowiła wkład własny OSP Bogucin przeznaczony na pokrycie ok. 30 % wartości mobilnego
miernika wielogazowego dla OSP Bogucin.

Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu, zasad udzielenia i rozliczenia dotacji, określone zostaną w umowie zawartej
pomiędzy Gminą Fabianki a jednostką Ochotniczej Straży Pożarnej w Bogucinie.

Id: 7F54D13D-E346-4AAE-ACD6-6BD02B9D8B19. Podpisany Strona 1




